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NIVEA ity ) PALMOLIVE SYOSS S ™
dezodorans | %am\m“ gel za tusiranje Sampon za kosu / gap“\““‘“
u spreju 250 ml 440 mlY ili
150 ml viSe vrsta regenerator za kosu
viSe vrsta €9,52/1L 250 ml2
€26,33/1L vise vrsta

D€11,25/1L

2€19,80/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,95€ Cijena na 2.5.2025.: 2,38€ Cijena na 2.5.2025.: 4,95€

o 20% popusta na
20 %o odabrane GILLETTE

AKC“A aparate za brijanje.

uz

PUFULETTI* XOX ¢ ™
kukuruzne Cips od rize gdp\vm"“
grickalice ili kozica

85g 100g

€15,41/1kg €22,90/1kg

*Izuzev Pufuletti Bio Natur slani 85g.
Cijena na 2.5.2025.: 1,31€

30% popusta na BREF
Power proizvode.

RINTI CALINE
CHICKO parfemska ili
poslastica za pse 'é%aleltna voda
60g-90 m

vi§ge vrst§ vise vrsta

€0d33,22/1kg €166,50/1 L

Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

SIENIRAJTE APLIKACIHU
| USTEDITE!



PARFUMERIJA | DEKORATIVNA KOZMETIKA |

on 29y %¢

JENNIFER LOPEZ
Glow toaletna voda
50ml

€599,80/1L

kA

9
=

CHRISTINA
AGUILERA
parfemska voda
30ml
€833,00/1L

e
=

OTTO KERN
GENTLEMAN'S
Code Black ili
Code Silver
toaletna voda
100 ml
€229,90/1L

kom 18'39

£ |
- = g.ap\\kac'\iu
i)

OO KERN
GEMTLEHANS
CODE

HAETTRIC

losion prije ili —= —-_:..—-aar—..—.;-l
poslije brijanja =

200ml Hattric
€33,60/1L CLASSIC

ARTER iHAVE

%ap\\kac\ius

BETTINA BARTY
Vanilla toaletna voda
30ml

€265,00/1L

uz

%ap\'\kac'\xus

kom 8,99€

TABAC MAN
gel za tusiranje
i Sampon

200 ml
€4495/1L

%ap\'\katﬂui

TOM TAILOR
FOR HIM ILI
TOM TAILOR
FOR HER
toaletna voda
30ml
€533,00/1L

il
uz
-‘apr\kauiu

S.OLIVER el
Woman

toaletna voda

30ml

€469,67/1L

SOien women

uz
%apr\kaaiu



NJEGALICA &

o 20 % popusta na
20 %o L'OREAL MEN
EXPERT POWER AGE

AKC“A proizvode.

15% popusta na odabrane
L'OREAL AGE PERFECT
proizvode za njegu lica.

roreaL ILOREAL
MENEXPERT | MEN EXPERT

uz

e
12

e !
%aﬁ'\]u

EGPE‘“.E.AL 'OREAL |
AgERERrECT

iy R
T et

kom 8,79€ @
NIVEA s ™)
micelarna vodica | S
Skin Glow i

400 ml
€21,98/1L

PARIE

X3

NEEERFECTJ‘

15% popusta na
WILKINSON INTUITION
proizvode.

15%
AKCIIA

uz

e
12

Cijena na 2.5.2025.: 8,79€

CELLULAR

NIVEA

Cellular
Epigenetics Serum
30ml
€1.066,34/1L

Cijena na 28.6.2025.: 31,99 €

EFIGEHETICS

AN

HINGERDES SERUM
o Bles et UnSAaaEks
EFICHLL IR
P s
-
e e i
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o s

e
12

NIVEA 24&H ANTI-FALTEM
a10 R
ANTI FALTEN .
power dnevna ili )

nocna krema za lice

st ()10

AMTI-FALTEM
e s
emrmed s v "
et et
Cijena na 2.5.2025.: 14,59 € ety

PRIRODNI KUTAK 72

20 % popusta na 20 % popusta na
20% ALNAVIT Crunchy 20% SANTEoprozvode za
AKC“A s = e 7 proizvode. AKC“A njegu lica.
fless Santé Santé santé ST
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¢ 'y \
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s sy e ||
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ez PAEE gL
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~¥ NJEGA KOSE

GLISS KUR
Express-Repair
regenerator za
kosu u spreju
200ml
€26,95/1L

Cijena na 2.5.2025.: 5,95€

e el
Sl

it b

p\\kadl“!

BATISTE
Sampon za suho
pranje kose

200 ml

vise vrsta
€23,15/1L

Cijena na 2.5.2025.: 4,63 €

BRILLANCE
Intensiv-
Color-Creme
boja za kosu
vise nijansi

Cijena na 2.5.2025.: 7,59 €

uz

LR
%ap\'\kac'\xu

0%
AKCIIA

()
12

ST

) MATTE
gl

20% popusta na odabrane
GOT2B proizvode za
oblikovanje kose.

got2b
KLEBER

‘Wassaresie:
Styliag Dal
i e -

JEAN & LEN
Sampon ili
regenerator
za kosu
300ml

viSe vrsta
€13,30/1L

Cijena na 2.5.2025.: 5,59 €

uz

%ap\'\kad!“!

SWISS-0-PAR
Sampon za kosu
250 ml

viSe vrsta
€14,36/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,59€

SILVER

uz

¢
%ap\'\kad!“

LAB SYSTEM®

Plex Creme
Coloration
1 kom

Cijena na 6.11.2025.: 9,95 €

% aplikaciju
.av

SWISS-0-PAR
regenerator za kosu
250 ml

€14,36/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,59 €

() !
ga%\.’u



7l NJEGA TIJELA

ZUBNA NJEGA Il

(¢)]
gel za tusiranje
300ml
€9,97/1L

Cijena na 2.5.2026.: 2,99 €

l

aphkac\lus

COLGATE
Sensation White
pasta za zube
75ml

viSe vrsta
€33,20/1L

Cijena na 2.5.2025.: 2,49 €

ADIDAS
dezodorans
u spreju
150 ml

viSe vrsta
€23,94/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,30 €

e
12

uz

SENSODYNE

Clinical Repair ili

ProSchmelz Zahnschmelz Repair
pasta za zube

75ml
€106,53/1L
‘aphka(‘l“
o FEFTRAsn = g

r\ SENSODYNE
95{:HMELZ RE—.P‘ﬁ."

Cijena na 2.5.2025.: 7,99 €

AXE

FINE FRAGRANCE
COLLECTION
dezodorans

u spreju

150 ml

€39,94/1L

Cijena na 2.5.2025.: 5,99€

uz
S 4
%apﬂkac'\l“

25% popusta na
PHILIPS Sonicare
elektric¢ne Cetkice

za zube.

A

uz

Y E
X aplikaciju
.a\')

6,5

DOVE

losion za tijelo
400ml

viSe vrsta
€17,23/1L

Cijena na 2.5.2025.: 6,89 €

Dove

uz
s
%ap\’\kac\lu

20% popusta na
univerzalne zamjenske
glave za elektri¢nu
Cetkicu za zube marke

SensiDent”

SOHE REILY

o
oz

VORRATSFACK
—

uz

e
12




NIVEA

losion za
intimnu njegu
250 ml

vise vrsta
€19,96/1L

Cijena na 2.5.2025.: 4,99 €

A HIGIJENA

BEBE | MALISANI &

Duchesse

ovulacijski test
10 kom
€1,80/1 kom

Cijena na 2.5.2025: 17,99 €

(+)

uz

W
%ap\\kadiu

20% popusta na
CAMELIA higijenske
uloske Maxi 12-20 kom.

Hil P ©

B0 FR KINDER

|

MIMNL

DINOS

HIPP
grickalice
30g

viSe vrsta
€51,67/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 1,55€

VIONELL
intimni
dezodorans
u spreju
125ml
€39,92/1L

Cijena na 2.5.2025.: 4,99 €

MILUPA

Milumil

2:ili 3 prijelazna
hrana za dojencad
800g

€16,49/1kg

FoLGEME T

UR LAl 1

&

Cijena na 2.5.2025.: 13,19 €

20%

AKCIA

1
.av

20% popusta na higijenske uloske

za inkontinenciju marke

@gh&? B8

. ;J:b-ﬂ
Ay
*ad 75. 2
St R _ @

jednokratne podloge
za previjanje,

ekstra mekane

i upijajuce

10 kom

€0,32/1 kom

Wickelunterlagen

@ :dhwlr-'—ﬂ'
P s it
by 5

S p— ——

-

@.ﬂ.u—n—nm

Cijena na 2.5.2025.: 3,19€



+** GRICKANJE | UZIVANJE @&

uz
CELEBRATIONS o M)
praline gapﬂkad‘“
186g
€2414/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 4,49 €

15% popusta na HARIBO
gumene bombone

u okrugloj kutiji
950g-1350g, vise vrsta.

15%
AKCIIA

1 uz ‘
=

NADURIA

Premium Creatine
Monohydrate ili
Collagen Hydrolysat
300g

€53,30/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 15,99 €

MARS ¢ ™
Cokoladica %apm@uxu
51g

€21,37/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 0,78 €

TEEKANNE
Landertee Caj
20 filter vrecica

36g-55¢8
odabrane vrste
€0d45,64/1kg

Itatienische™
]_monfz ‘

sl A
u..a'.:u. i

u----|

Cijena na 2.5.2025.: 2,51€

KINDER % 4&\ g
ng'pvaoments I'\ W ; ‘apnkacuu
‘f:ll6|£n Mix APP )

g : \

10/1ki f H 3 :
€27,10/1kg 'i;_-tgﬁ Y mert 6 7

:3_ ﬂ‘—% 5 4
.'.\:I- .__>"

Cijena na 2.5.2025.: 3,79€ o b —

g ZDRAVI | FIT 4=

39

kom &¥9

" -
SilaVit

3000 mg
hochdosiert

uz

op _\T7ea™ )
SilaVit g%S
kolagen Stapici
3000mg
20 komada
100g
€119,90/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 11,99 €

h ‘Aktwﬁm

|1.|'-.x_1‘| fiir Beine

R - il e
lur i g, gy

KNEIPP A "" !
AktivGel bk e apmacuu
za noge m
100ml | T
€54,90/1L %“ | |
)
e ] |
:;;;:'__E o £
|

Cijena na 22.5.2025.: 5,49 €



L3 CISCENJE

HRANA ZA ZIVOTINJE Ay

FROSCH

sredstvo za Ciscenje
neutralno ili

na bazi octa

1L
€2,95/1L

Cijena na 2.5.2025.: 2,95€

Reiniger

[rhm—

A
9
)

= MNewtral

Essi
Fleinigegr

B e el

..ap\'\kac'\xu

RINTI

hrana za pse
800g

viSe vrsta
€4,62/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 3,69 €

%?‘f:’ag)
‘ap

DRANO

gel za
odcepljivanje
odvoda

1L

vise vrsta
€4,49/1L

Cijena na 2.5.2025.: 4,29€

uz

9
=

MIAMOR
Feine Filets
mokra hrana
za macke
80g

viSe vrsta
€16,13/1kg

Cijena na 2.5.2025,

%ap\'\kadl“!

:1,20€

lom 9,99€

FENJAL
osvjezivac
prostora sa
Stapicima
75ml
€133,20/1L

Cijena na 2.5.2025.: 9,99€

uz

e
=

15%
AKCIIA

™
%apnkac'\iu

15% popusta na ANIMONDA vom
Feinsten mokru hranu za pse
100gili 150g.

animonda

N SLINSTEN _

animonda \

SSEINSTEN

kom 18,99€

ARIEL

sredstvo za pranje rublja
prasak 45 pranja
2,25kg",

tekuce 50 pranja
2,25 L2 ili
All-in-1 Pods

38 kom?

viSe vrsta

Y €8,44/1kg
D€8,44[1L

3 €0,50/1 kom

Cijena na 6.2.2026.: 18,99 €

15% popusta na FELIX
poslastice za macke.



